General information
Ce câble HDMI haute vitesse avec Ethernet peut être
utilisé pour la mise en réseau de différents appareils, il
peut supporter des résolutions vidéo supérieures ou
égales à 1080p, dont notamment les technologies
d'affichage avancées telles que 4K, 3D et Deep Color.
Specifications
Sens de transfert des données: Deux voies
Conception de connecteur -
côté B:
Droit
Conception de connecteur -
côté A:
Droit
ARC: Oui
Placage du connecteur: Plaqué or
Matériau du connecteur: PVC
Connecteur A: HDMI™ Connecteur
Connecteur B: HDMI™ Connecteur
Type de câble: High-Speed HDMI™ with
Ethernet
Matériau du conducteur: Cuivre
matériel mantellique Câble: PVC
Bande passante maximale: 10.2 Gbps
Valeur AWG: 28
Résolution maximale: 4K@30Hz
Longueur de corde: 3.00 m
Couleur: Noir
Type d'emballage: Sac en plastique
Taille de gaine de câble: 7.0 mm
Matériau: PVC
Ratio d'aspect: 16:9
Résolution standard: 4K UHD
Conception de câble: Rond
Package contents
• 1 x Câble HDMI™ haute vitesse avec Ethernet
Sales information
Order code: CVGP34000BK30
Product
description:
Câble HDMI haute vitesse avec ethernet |
HDMI™ Connecteur | HDMI™ Connecteur |
4K@30Hz | 10.2 Gbps | 3.00 m | Rond | PVC
| Noir | Sac en plastique
Packaging: Polybag
Brand name: Nedis
Quantity LxWxH (mm) Weight
1 220 mm 40 mm 220 mm 183 g
50 365 mm 293 mm 460 mm 10080 g
Câble HDMI haute vitesse avec ethernet | HDMI™
Connecteur | HDMI™ Connecteur | 4K@30Hz | 10.2 Gbps |
3.00 m | Rond | PVC | Noir | Sac en plastique
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 18/01/2021 12:39:54